Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 57.536.421/0001-59. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO, destinada a atender ao 
funcionalismo público das diversas secretarias municipais de Ibirataia/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.980,00 (quatorze mil novecentos e oitenta reais). 

ASSINATURA: 16/10/2025.  

VIGÊNCIA: 31/12/2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 
AÇÃO:2.002– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE GOVERNO.